sobre o vencimento base, inseridos na folha de pagamento, considerando o vencimento
base do exercício de2025, da seguinte forma:

I - Nenhum servidor efetivo do magistério público municipal, com a
correspondente jornada de 30 (trinta) horas semanais, recebení remuneração inferior a R$
3.847,97 (três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e noventa e sete centavos), sendo
autorizada, caso necessíria, a fixação de complementação pecuniríria correspondente ao
valor individualizado para que todos tenham como piso o salário neste inciso declarado.

Art.2". O Anexo da Lei Municipal n".